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C.E.A.R. LA CARTUJA (17/10/2020)

CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE RIOS Y TRAVESIAS

RESULTADOS INDIVIDUALES

HOMBRE Veterano 35-39 K-1 6000

# Dorsal Apellidos y Nombre

1 362 CASTILLO CASTRO Luis Manuel

2 368 NOGUEROL GARCIA Manuel Jesus

3 366 NAVARRO FLORIDO Daniel

4 369 MARTIN PLUMA Jose Luis

5 363 GARCIA GALLARDO Manuel

6 364 FUENTE QUESADA Ignacio

7 367 BERBEL CARPINTERO Juan Francisco
8 361 AMADO ESCOBAR Francisco Jose

9 365 GONZALEZ GOMEZ Francisco De Borja

Equipo

CLUB NAUTICO SEVILLA

S. D. CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA
CLUB DEPORTIVO ABEDUL

S. D. CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA
REAL CIRCULO DE LABRADORES

CLUB PIRAGUISMO TRIANA

CLUB SEVILLANO DE PIRAGUISMO

C.D. KAYAK TORNEO

CLUB PIRAGUISMO TRIANA

Marca
0:28:14,97
0:28:52,64
0:28:56,28
0:29:5,13
0:31:6,43
0:31:17,35
0:32:39,12
0:35:8,24

DEFINITIVO

Diferencia Puntos Observaciones
110 (UC)abre control
0:0:37,67 105
0:0:41,31 101
0:0:50,16 97
0:2:51,46 96
0:3:2,38 95
0:4:24,15 94
0:6:53,27 93
0 (DNS)no participa

|#Sa|ida:11 Fecha: 18/10/2020 09:30:00 Inscritos: 9 Acaban: 8 Anulados: 0 No Presentados: 1 Descalificados: 0 Retirados: 0 |
| Recorrido: Calificacion: |
Delegado Técnico: Juez Recorrido:
Juez Arbitro: MIGUEL ANGEL BARBA IBANEZ Axiliares: 11
JUECES: . S
Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:
: Temperatura Agua: Direccién Viento: Condiciones Climatolégicas:
Observaciones: |
| QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control; OOC Fuera de Control;
LEYENDA: CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado;  * Aviso Salida Nula; ~ ??? No Aclarado;
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